LINTEUM ADHÆSIVUM.

R̄. Collæ animalis purioris quantum vis.
Coque cum aquæ sufficienti quantitate ad solutionem, ut syrupi tenuioris speciem referat. Liquore adhuc calido illine, penicilli ope, linteum, quod bis aut ter iterabis.

U. Tæniolæ, ex tali linteo scissæ, in aquam calidam prius immersæ, vulneribus admoventur loco emplastri adhæsivi (Liston).

MEL DESPUMATUM.

R̄. Mellis crudi quantum lubet,
Aquæ communis quantum satis.
Coque despumando, dein cola et ad syrupi crassitudinem evapora.
U. Misturis, decoctis, infusis additur variis.

MEL OXYCOCCI.

R̄. Succii Vaccinii Oxycocci,
Mellis despumati, utriusque partem.
Coque leni igne ad syrupi spissitudinem.

MEL ROSARUM.

R̄. Petalorum Rosæ centifoliæ uncias quatuor,
affunde Aquæ fervidæ libras duas.
Sepone per noctem, dein cola et exprime. Liquorem colatum cum Mellis despumati libris quatuor coque leni igne ad syrupi spissitudinem, et adde Acidi Sulphurici diluti drachmas duas.
U. Gargarismata et collutoria ingreditur.